



GIG  
CYMRU  
NHS  
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol  
Cwm Taf Morgannwg  
University Health Board



## Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_620\_23

### You asked:

- 1. Would you be kind enough to tell me how many qualified psychiatrists are currently employed on permanent contracts by the board who have experience of dealing with autistic male adults?**

All of our full time and part time qualified consultants on permanent contracts would have experience of dealing with autistic adults. Our Integrated Autism Service (IAS) does not have a Consultant Psychiatrist attached to the team.

We currently have ten full time psychiatrists.

- 2. How many psychiatrists are on part time employment with similar experience?**

We currently have six part time psychiatrists.